Nº 1969-1961-1962/2025-NAT-UNSa 16 12 2 12 1 0 0 12 4 3 5 249.029,00

23/12/2025 TRA 522 / 2025 - NAT -UNSa. Resol. Dec. Nº 1969-1961-1962/2025-NAT-UNSa 16 12 2 12 1 0 0 12 4 3 7 476.376,00

3.731.520,00 1.337.404,10 0,00 2.394.115,90

Atentamente.

2) Se procedió a registrar OPAC Nº 4828/2025 por la suma de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON 10/100 ($ 
1.337.404,10) con cargo a Adelanto Nº 33547.

3) Por el objeto del gasto corresponde intervención de Dirección de Patrimonio. 

Con lo informado se remiten las presentes actuaciones a Dirección de Patrimonio para su intervención. Cumplido, vuelvan a RESERVA de Dirección de Rendición de Cuentas.